
令和５年１月分

№ 月日 支出区分 金額（円）

1 1/10 会費 10,000

2 1/25 会費 5,000

3 1/31 土産 11,700

4 1/31 土産 11,700

5

6

7

8

9

10

11

12

13

38,400

103,260

141,660今年度の支出金額累計

今月の支出金額 計　　4件　　　　

前月までの支出金額

議　長　交　際　費　支　出　状　況

用　　　　　　　　途

倉敷市商店街連合会新年互例会（１/１
２）

倉敷歯科医師会法人設立５０周年記念
式典及び記念祝賀会（１/２９）

総務委員会の派遣調査に伴う手土産
代

建設消防委員会の派遣調査に伴う手
土産代


